納　税　管　理　人

令和　　年　　月　　日

備　前　市　長　　様
納税義務者（申告者・申請者）
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　）　　　－
備前市税条例第25条及び第64条の規定により、申告又は申請します。
	税目
	· 固定資産税及び都市計画税　□　市県民税　□　国民健康保険税
· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	申告又は申請内容
	· 納税管理人の設定　□　納税管理人の変更　□　納税管理人の取消
· 申告書又は承認申請書の記載事項の変更

	新納税
管理人
	上記、納税義務者の納税管理人になることを承諾しました。
令和　　年　　月　　日
〒　　　－
　　　　住所
　　　　氏名
　　　　　　　電話番号　（　　　　　）　　　　－

	旧納税
管理人
	※変更・廃止の場合のみ記入
〒　　　－
　　住所
　　氏名
電話番号　（　　　　　）　　　　－

※1　所有物件の一部だけに設定することはできません。
※2　納税義務者と新納税管理者の本人確認書類（運転免許証・保険証等）が必要です。
郵送で提出する場合は写しを添付してください。
※3　原則、この届出は納税義務者が市外居住者の場合に納税管理人を設定する届出となります。
[image: image1.emf]資産税 市民税 収納推進 その他

申　告　書 （市内居住者を納税管理人とするとき）

承認申請書 （市外居住者を納税管理人とするとき）

（各担当確認欄）